Caution  
 Provisoire                                   

en DH  

Heure 
d’ouverture 

Date limite de dépôt 
des prospectus,                      

notices et documents 
techniques 

149/1/22 
 Location longue durée de 
véhicules 

2 751 840, 00  

2 820 960,00 
(deux million huit cent vingt mille 

neuf cent soixante dirhams) 

42 000,00 
(quarante-deux 
mille dirhams) 

11H00 

Jeudi 19 Janvier 

2023  
à 10h30mn 

150/3/22 

Exécution des travaux de 
branchement BT dans la zone 
d’action de la RADEEJ 

Min : 1 539 144,00 
(un million cinq cent trente-neuf 

mille cent quarante-quatre dirhams) 

Max : 2 310 594,00 
(deux million trois cent dix mille cinq 
cent quatre-vingt-quatorze dirhams) 

30.000,00 
(trente mille 

dirhams) 

12H00 

Jeudi19 Janvier 
2023  

à 11h30mn 

151/4/22 

Assistance technique et suivi 
des travaux d’équipement en 
réseau d’assainissement 
liquide du centre Moulay 
Abdellah (troisième tranche). 

314 400,00 
(trois cent quatorze mille quatre 

cent dirhams) 

4.800,00 
(quatre mille huit 

cent dirhams) 

13h00 

- 

Les dossiers d’appels d’offres sont à retirer au bureau d’ordre de la RADEEJ, Avenue Houmane El Fatouaki à EL JADIDA, 
Téléphone : (0523) 34.21.98/34.35.98 - Fax (0523) 37.38.96. Ils peuvent être également téléchargés à partir du portail des marchés